
Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(четвертого созыва) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 июня 2009 г.                                                                                                   №  152                                                                                                                      

г. Калининград 

 

О внесении дополнений в 

Приложение № 4 к решению 

окружного Совета депутатов 

города Калининграда от 16.07.2008 

г. № 210 «О юридических лицах 

администрации городского округа 

«Город Калининград» 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности Мусевича А.И., 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа «Город Калининград», окружной Совет 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Дополнить пункт 3.2.3. Главы 3 «Функции комитета»  Положения «О комитете 

муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа 

«Город Калининград» (Приложение № 4 к решению окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 16 июля 2008 г. № 210)  дефисами следующего содержания:  

- принимает решения по приведению объектов жилищного фонда к 

единообразному учёту (доли, квартиры), в том числе с определением статуса 

жилого дома (индивидуальный, многоквартирный); 

- управляет долями в праве на жилой дом, находящимися в муниципальной 

собственности. 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».  

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.). 

 

 

 

 

  Глава городского округа         А.Г. Ярошук                            


